국토교통부 공고 제2021-1367호

울산농소 공공지원민간임대주택 공급촉진지구 전략환경영향평가서 초안 공람 및 설명회 개최 공고

「환경영향평가법」제13조, 같은 법 시행령 제13조 및 제15조의 규정에 따라 울산농소 공공지원민간임대주택 공급촉진지구 전략환경영향평가서 초안에 대한 공람 및 설명회 개최 계획을 다음과 같이 공고합니다.

2021. 9. 8. 국 토 교 통 부 장 관

1. 계획의 개요

ㅇ 계 획 명 : 울산농소 공공지원민간임대주택 공급촉진지구

0 위 치 : 울산광역시 북구 호계동 및 매곡동 일원

ㅇ 규 모: 209,132 m²

ㅇ 시 행 자 : 한국토지주택공사

2. 공람기간 및 장소

o 공람기간 : 2021년 9월 8일(수)~2021년 10월 13일(수) (공휴일 및 토요일 제외)

ㅇ 공람장소 : 울산광역시 북구청 도시과, 농소1동 행정복지센터, 농소2동 행정복지센터

ㅇ 공람내용 및 관계도서 : 전략환경영향평가서 초안 및 요약문(공람장소에 비치)

3. 설명회 개최 일시 및 장소

ㅇ 개최일시 : 2021년 9월 30일(목), 오전 11시

ㅇ 개최장소 : 오토밸리복지센터 3층 오토밸리컨벤션웨딩홀(북구 산업로 1020)

※ 코로나19 감염병 확산 예방을 위하여 온라인 실시간 방송(유튜브 채널명 : 울산 농소 전략환평 설명회) 시청을 권장드립니다.

4. 의견 제출 시기 및 방법

ㅇ 제출기간 : 공람기간 시작일 부터 공람기간 완료 후 7일 이내(2021년 10월 20일까지)

o 제출방법 : 공람장소에 비치된 주민의견 제출서 양식에 따라 공람장소에 서면제출 또는 환경영향평가 정보지원시스템(www.eiass.go.kr)에 주민의견 등록

5. 코로나바이러스감염증-19 관련 협조사항

- o 설명회 개최 당일 사회적 거리두기 단계에 따라 설명회장 입장이 제한될 수 있습니다.(「감염병의 예방 및 관리에 관한 법률」제49조)
- 설명회 참석시 반드시 마스크를 착용, 인적사항 및 체온 확인 후 설명회장 출입이 가능하며, 발열 또는 기침, 인후통 등 호흡기 증상이 있는 경우 참석 하지 않아야 합니다.

6. 기타사항

- o 전략환경영향평가서 초안은 환경영향평가 정보지원시스템(www.eiass.go.kr)에 게시하였으며, 전략환경영향평가서 초안 요약문 및 공고문은 국토교통부 홈 페이지(www.molit.go.kr)에 게시하였음을 알려드립니다.
- 기타 자세한 사항은 국토교통부 민간임대정책과(044-201-4106), 한국토지주택 공사 사업영향평가단(055-922-3703)으로 문의하시기 바랍니다.